（様式１）
　　年　　月　　日
（公財）かながわトラストみどり財団
　　　理事長　　引地　孝一　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名（市町村名、ボランティア団体名）　(印)

ふれあい緑化事業費の交付について(申請)
　　　年度の標記事業について、次のとおり申請いたします。

１　実施計画書（別添のとおり）

２　緑化計画図（別添のとおり）
（※）緑化計画図は、植栽樹種、本数、森林整備エリア、作業内容及び表示板を
図示したもの。
実　施　計　画　書
	対象箇所の名称

	（実施計画内容）

	所在地

	実施予定年月

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	（植栽や森林整備後の維持管理方法）

	予定森林整備面積

	苗木・樹種名
	規格・形状
	本　数
	単　価
	所　要　額
	その他経費
	数　量
	単　価
	所要額

	小　　　　計　　　　　　②

	小　　　　　計　　　　　　　　　　　①

	　合　　　　計　　　　　①＋②＝③

○緑化計画図を添付してください。
（様式２）
　　年　　月　　日
（公財）かながわトラストみどり財団
　　　　理事長　　引地　孝一　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名（市町村名、ボランティア団体名）(印)

ふれあい緑化事業の完了について（報告）
　　年度の標記事業について、次のとおり報告します。
　　なお、併せて交付金を請求します。

１　完了報告書（別添のとおり）

２　緑化完成図（別添のとおり）
（※）緑化完成図は、植栽樹種、本数、森林整備エリア、作業内容及び表示板を図示したもの。

３　現況写真（別添のとおり）

４　交付金の振込先
　　　　　　　金融機関名、本支店名
　　　　　　　口座の種類
　　　　　　　口座番号
　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　口座名義人
　　　　　　　口座名義人住所
　　　　　　（※）申請者と異なる名義人の口座へ振込みを希望する場合は財団へ申し出るものとする。
完　了　報　告　書
	対象箇所の名称

	（実施内容）

	所在地

	実施年月日

	交付額

	参 加 人 数

	森林整備面積

	苗木・樹種名
	規格・形状
	本数
	単価
	所　要　額
	その他の経費
	数　量
	単　価
	所　要　額

	小　　　計　　　　　　②

	小　　　　　計　　　　　　　　　　　①

	　合　　　計　　　①＋②＝③

○緑化完成図を添付してください。
(様式１に添付)

(様式２に添付)